SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT PHẠM PHÚ THỨ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		Số:       /QĐ-THPTPPT

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Phạm Phú Thứ

Tôi tên:……………………………………………………………………..
Là:….............................của em …………..………..……………………………..
hiện là học sinh lớp………A……………năm học 20………- 20……………….
Nay tôi làm đơn này kính mong nhà trường cho con tôi được nghỉ học và rút hết hồ sơ đã nộp vào trường.
Lý do: ……………………………………………………………………
Hồ sơ xin rút gồm:
1/…………………………………………………………………………………
2/…………………………………………………………………………………
3/…………………………………………………………………………………
4/…………………………………………………………………………………
5/……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Việc rút hồ sơ là tự nguyện, tôi và con tôi sẽ không có khiếu nại gì về sau.
	Xin chân thành cảm ơn Quý trường.
                                                                              TP.HCM, ngày        tháng        năm 20
	 XÁC NHẬN CỦA TÀI VỤ

Tạ Xuân Hiếu

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG

	      NGƯỜI LÀM ĐƠN

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Đức Hiền